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WYJASNIENIA TRESCI KONKURSU (2)

Dotyczy: konkursu na §wiadczenia zdrowotne w zakresie badan diagnostycznych,
laboratoryjnych oraz konsultacji specjalistycznych nr 15/KO/DZP/2017

Dotyczy, pakiet 6, poz. 11. ANA2, AMA, ASMA, anty-LKM, anty-LSP, anty -SLA (panel
watrobowy pelny)

Czy zleceniodawca dopuszcza wykonania panelu jako pojedynczych badan?

Odpowiedz: Zleceniodawca nie dopuszcza wykonania panelu jako pojedynczych badan.

Czy a-LSP moze zostaé usuniete z wykazy, ze wzgledu na niskie znaczenie diagnostyczne.
Odpowiedz: a-LSP nie moze zosta¢ usunigte z wykazu.

Dotyczy, pakiet 6, poz. 98. IgE sp.D1 roztecza pterony
Czy zleceniodawca dopuszcza wykonanie badania Roztocze kurzu domowego (D1) - IgE swoiste

(L91)?
Odpowiedz: Zleceniodawca dopuszcza wykonanie badania Roztocze kurzu domowego (D1) - IgE

swoiste (L91)

Dotyczy, pakiet 6, poz. 99. IgE sp. D2 roztocza farinae
Czy zleceniodawca dopuszcza wykonanie badania Roztocze maczne (D2) - IgE swoiste (L91)?
Odpowiedz: Zleceniodawca dopuszcza wykonanie badania Roztocze maczne (D2) - IgE swoiste

(L91)
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